Объёмы работ по услугам спецтехники могут быть изменены в сторону увеличения или в

сторону снижения по согласованию сторон без.изменений цены услуги.

3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ.
З.l Общая сумма настоящего .Щоговора является договорной и составляет 399 000 000,00 сум
(триста девяноста девять миллионов) 00 тийинов с Н/{С. за весь срок действия договора.
З.2. Оплата за выполненные услуги <Исполнителя> производится <Заказчиком> по
предъявленным счетам-фактурам в течение 5 (пять) дней со дня получения счет-факryр от
кИсполнителя>>,
3.З. Выполнение услуги оформляется счёт - фактурой и актом выполненных работ.